中共宿州市委教育工委
（电 话 通 知）

市委教育工委关于转发《宿州市人民政府办公室

关于开展2019年博爱在江淮公益募捐

活动的通知》的通知

局各科室、各学院、学校：

现将《宿州市人民政府办公室关于开展2019年博爱在江淮公益募捐活动的通知》转发你们，请结合实际，组织所属干部职工开展好2019年博爱在江淮公益募捐活动。为组织做好公益募捐有关工作，现将有关事项要求通知如下：

一、募捐范围

市教体局机关、各学院、学校，所属干部职工。

二、捐助时间

5月8日至9月1日。

三、局捐助办地点与联系方式

市教体局404室，电话：3929872。

四、捐助工作要求

1、广泛宣传发动，人人奉献爱心；

2、党员干部带头，全员积极参与；

3、做好统计公示上缴工作，严格接受群众监督。

4、各学院、学校将收集齐的捐款统一交到市教体局。

捐款账号：

账户名：中共宿州市教育体育局机关委员会
开户行：中国银行宿州凤池支行
账号：185747650970
附件：《宿州市人民政府办公室关于开展2019年博爱在江淮

公益募捐活动的通知》

  中共宿州市委教育工委
2019年5月8日

	宿州市人民政府办公室

宿州市人民政府办公室关于开展

2019年博爱在江淮公益募捐活动的通知
各县、区人民政府，市政府各部门、各直属单位：

根据《安徽省人民政府办公厅关于在全省开展博爱在江淮公益募捐活动的通知》（皖政办秘〔2007〕14号）要求，我市已连续12年在全市范围内开展“博爱在江淮”公益募捐活动。为进一步加强和谐社会建设，提高应急救灾、救助能力，经市政府同意，今年我市将继续开展“博爱在江淮”公益募捐活动。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

坚持以党的十九大和十九届一中、二中、三中全会精神为指导，以扶贫助困、弘扬人道主义为宗旨，发扬“一方有难、八方支援”的传统美德，汇聚社会各界力量，广泛筹集善款，在加强社会管理创新中促进社会和谐发展，在人道救助领域为政府分忧、替群众解难，为创建全国文明城市，推进美好宿州建设作出应有贡献。

二、活动主题和捐款用途

（一）活动主题：动员人道资源  共建美好宿州

（二）捐款专项资金主要用于：

1．自然灾害、突发事件的应急救助。

2．开展符合红十字会宗旨的助医、助困、助学、助老活动。

3．开展“红十字博爱送万家”及“两节”送温暖活动。

4．特殊群体的慰问和救助。

5．贫困户的应急救助。

三、募捐范围和原则

募捐范围：全市各级党政机关、企事业单位、社会团体，驻宿各单位，民营企业、个体工商户和个人。

活动坚持分级募捐、分级管理和分级使用原则。

四、活动安排

（一）募捐活动由各级红十字会牵头，各级红十字会、机关工委、文明办负责组织实施，采取集中募捐和经常性捐赠相结合的方式。本次集中募捐时间：自下文之日起至9月底。经常性捐赠活动，捐赠单位或个人直接与红十字会联系办理。

（二）各级红十字会安排专人负责接收捐款，募捐款全部纳入同级红十字会募捐专户。红十字会向捐赠者出具“安徽省公益事业捐赠统一票据”，并通过宿州市红十字会网站每天公布捐款单位和个人名单。活动结束后，汇总捐款情况并通过《拂晓报》向社会张榜公布。各级红十字会要严格按照有关规定做好捐款的管理、使用和发放工作，及时公布“博爱在江淮”专项资金的使用情况，提高捐赠工作透明度，接受社会监督。

（三）根据宿州市红十字会捐赠表彰奖励办法规定，对在“博爱在江淮”活动中成绩突出的单位和个人进行表彰。

五、活动要求

（一）各地各部门要坚持以人为本，从构建社会主义和谐社会出发，与创建文明单位相结合，认真组织好本地区、本系统、本单位的“博爱在江淮”募捐活动。

（二）各级党组织和共产党员在活动中要做出表率。红十字会理事单位、会员单位要认真履行职责，发挥模范带头作用。

（三）各级红十字会要进一步加大“博爱在江淮”公益募捐活动的宣传力度，树立“人人可慈善”的现代公益理念，积极搭建捐赠方与受益方互动交流的平台。对募捐活动的先进典型，新闻媒体要及时宣传报道。

（四）募捐活动坚持自愿参加，不下指标、不搞摊派。积极鼓励国有企业、民营企业、个体工商户和社会各界人士慷慨解囊、奉献爱心。

（五）企业和个人捐赠，按照《中华人民共和国企业所得税法》及财政部、国家税务总局《关于企事业等社会力量向红十字事业捐赠有关所得税问题的通知》（财税字〔2000〕30号）规定，享受缴纳企业所得税和个人所得税优惠政策。

六、其他事项

（一）捐款方式：现金或银行转账（银行转账请注明捐款单位或姓名）。

（二）捐款接收单位：安徽省宿州市红十字会。

地　　　　址：市政务中心主楼625室

联系热线：3033181、3022805（传真）

接受捐款帐号：34001725308053001085

开　 户 　行：建行宿州银河一路支行

全　　　　称：安徽省宿州市红十字会

宿州市人民政府办公室

   2019年5月6日
PAGE
—2—